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Dubaj i Abu Dhabi
Kraj: Zjednoczone Emiraty Arabskie, miejsce: Dubaj transport: Samolot rejsowy

Dubaj to miasto, które trzeba odwiedzić. Tu marzenia i wizje nie mają ograniczeń. Najwyższe budynki świata, najbardziej ekskluzywne
hotele, największe ogrody, a także sztuczne stoki narciarskie na pustyni robią ogromne wrażenie. Od zawsze marzeniem władcy Dubaju było,
aby Dubaj był na oczach i uszach całego świata. Dubaj ma zaskakiwać, szokować i oferować wszystko, czego turysta może sobie tylko
zamarzyć.

DZIEŃ 1

Zbiórka  na lotnisku Chopina w Warszawie ul. Żwirki i Wigury 1, 02-143 Warszawa (dojazd we własnym zakresie)
Odprawa bagażowo-paszportowa (rozpoczęcie odprawy na ok. 2  godziny przed wylotem)
Wylot do Dubaju (lot bezpośredni trwa około 6h)
Przylot na lotnisko w Dubaju, transfer do hotelu (różnica czasu 3 godziny)
Zakwaterowanie w hotelu 
Obiadokolacja

DZIEŃ 2

Śniadanie
Zwiedzanie Nowoczesnego Dubaju
Dubaj Marina: bardzo nowoczesna dzielnica, w której można znaleźć luksusowe jachty z przepiękna promenadą wzdłuż której
znajdują się liczne restauracje i kawiarnie
Souk Madinet Jumeirah- bazar w starym arabskim stylu z restauracjami i sztucznymi kanałami, doskonałe połączenie przeszłości z
teraźniejszością
Palm Jumeirah: sztuczna wyspa w kształcie palmy, przejazd i przystanek na zdjęcie na tle hotelu Atlantis
 Dubai Mall: największe centrum handlowe na świecie, w którym znajduje się ponad 1400 sklepów, akwarium, fontanny, lodowisko
oraz wiele innych atrakcji
"Tańczące  fontanny" najpiękniejsze na świecie widowisko, strumienie wody strzelają na wysokość 154 metrów, co równa się
wysokości 50 piętrowego budynku,ponad 6600 świateł i 25 kolorowych projektorów stwarza spektakl wizualny. Wiązka światła
skierowana w górę jest widoczna nawet na wysokości 30 kilometrów.
Burj Khalifa najwyższy budynek świata- jego wysokość to 828 m.  Wjazd na dwupiętrowy taras widokowy na 124 i 125 piętro tego
budynku. Z wysokości ponad 450 m można podziwiać zapierającą dech panoramę Dubaju. (Dla chętnych dodatkowo płatne Ok 45$os)
 Powrót do hotelu, obiadokolacja
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DLA CHĘTNYCH:

Szampańska noc w AURA SKYPOOL (Dla chętnych dodatkowo płatne ok 60$/os)
Przeżyj "Bubbly Nights in the Lounge" od 21:00 do 23:00 ciesz się luksusem i ciesz się dwiema godzinami swobodnie płynących bąbelków,
zanurzając się nocą w czarującej atmosferze panoramy Dubaju. Położony wysoko na niebie, dołącz do AURA na niezapomniany wieczór, w
którym lśniący salon pod dachem przygotowuje scenę dla niezwykłej przyjemności. Niezależnie od tego, czy jest to wspólny wieczór z
przyjaciółmi, wyjątkowa chwila z ukochaną osobą, czy okazja do świętowania siebie, ciesz się tym w AURA z bąbelkami. Co więcej, istnieje
również możliwość połączenia tego z wyśmienitymi przysmakami z menu à la carte, aby spędzić niezapomniany wieczór.Chociaż Indoor
Lounge Experience nie obejmuje pływania w naszym basenie, możesz wyjść na zewnątrz wzdłuż basenu, aby zrobić wspaniałe zdjęcia i
zanurzyć się w zapierających dech w piersiach widokach w AURA.

W pakiecie Szampańska Noc do dyspozycji gości jest proseco. Wszystkie dodatkowe zamówienia należy uiścić we własnym zakresie.

DZIEŃ 3

Śniadanie
Relaks na basenie
Wyjazd na pustynne safari- Safari odbywa się klimatyzowanymi Toyotami Land Cruiser
Odbiór z hotelu samochodem 4X4
Dojazd na pustynię za miastem
Przejazd samochodem 4X4 po wydmach
Krótka przejażdżka na wielbłądzie
 Pokaz tradycyjnego wirującego tańca przez Derwisza (Tanura) na żywo
Pokaz tańca brzucha na żywo
Pokaz ognia
 Nielimitowane bezalkoholowe drinki (herbata, kawa, woda, pepsi i Fanta, Sprite, Cola)
 Kolacja w formie BBQ (Bufet)
Powrót do hotel

DZIEŃ 4

Śniadanie
Odpoczynek na  plaży  z przepięknym  widokiem na najbardziej znane budynki:  Burj Khalifa-najwyższy budynek świata, 
hotel Atlantis  oraz na słynną sztuczną wyspę Palm Jumeirah 
Powrót do hotelu, obiadokolacja
Kolacja VIP na mega YACHCIE Dla chętnych dodatkowo płatne ok 100-120$/os)
Zapraszamy na pokład luksusowego, 5* Mega Yachtu.W trakcie 3h rejsu zobaczymy jedną z najbardziej fascynujących dzielnic
mieszkaniowych na świecie- Dubai Marina. Na tym wyjątkowym jachcie, zjemy kolację, podziwiając zmieniający się krajobraz
najwyższych budynków mieszkalnych świata, luksusowych hoteli, modnej plaży JBR i najwyższego na świecie koła karuzeli Dubai Ain-
słowem Manhattan Bliskiego Wschodu 

DZIEŃ 5

Śniadanie
Zwiedzanie klimatyzowanym autokarem ABU DHABI 
Zwiedzanie Wielkiego Meczetu Szejka Zayeda: jeden z najpiękniejszych meczetów na świecie, gdzie większość wykończenia stanowi
biały marmur. Meczet może pomieścić ok. 40 tysięcy wiernych, znajduje się w nim największy perski dywan na świecie, a sufit
przyozdabia najcięższy żyrandol na świecie.
Przejazd przez dzielnicę Al. Bateen w której znajdują się wspaniałe pałace rodzin władcy Abu Dhabi
Przejazd obok Pałacu Prezydenckiego (Qasr Al. Watan): Pałac królewski w tradycyjnym stylu arabskim, fantastyczny przykład
niesamowitej arabskiej architektury. Centralna kopuła zwieńczona jest jedna z największych kopuł na świecie o średnicy 37 metrów.
Przejazd przez Abu Dhabi ulicą Corniche: główna droga (6 km długości) obejmuje piękną nadmorska promenadę z przepięknymi
plażami, tereny zabaw dla dzieci, kawiarnie i restauracje.
Lokalny targ daktyli: zobacz wiele gatunków daktyli oraz wspaniałe słodkości z nich wykonane z możliwością degustacji.
  Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 6

 Śniadanie
Pożegnanie z dubajskimi widokami przy basenie hotelowym
Obiad
Transfer na lotnisko w Dubaju
Wylot do Polski 


